CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

À Sua Excelência o Senhor         Ofício EX n° 1189/2019 - Requerimento n°1369 /2019
Jair Messias Bolsonaro
Presidente da República
Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto, 4º Andar
70150-900   Brasília - DF

Ofício EX nº 1189/2019

Araraquara, 25 de setembro de 2019.

Referência:
Requerimento nº 1369/2019
Autoria: Vereador Elias Chediek
Aprovado em 24 de setembro de 2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,

encaminha-se cópia para ciência.

Atenciosamente,

Tenente Santana

Presidente